

نورخیزستان آن لاین www.NoorDaily.ir، NoorDaily@yahoo.com روایت عمومی

سیاسیون فرهنگ حزب را ندارند

احزاب باید پاسخگوی عملکردشان باشند

قائم مقام جامعه اسلامی مهندسین، گفت: فرهنگ حزب در میان فعالان سیاسی کشور وجود ندارد و بسیاری از کنشگران سیاسی ما علاقمند هستند که منافع حزب را کسب کنند اما مضرات و عوارض آن را ندیدرند.

علیرضا خجسته پور، فعال سیاسی و قائم مقام جامعه اسلامی مهندسین در گفتگو با مهر، درباره دلایل عدم توفیق احزاب در ایران و فقدان حزب موفق مثل حزب جمهوری اسلامی در کشور گفت: ویژگی مهم و مؤثر حزب جمهوری اسلامی را فرایگر بودن این حزب بود کسی که در کشور مورد قبول اغلب چهره‌ها بود و در سراسر ایران پایگاه اجتماعی داشت.

قائم مقام جامعه اسلامی مهندسین همچنین گفت: با همت مجلس شورای اسلامی، شورای محترم نگهبان و دولت محترم در قانون احزاب بازنگری شد و دیگر هر کسی نمی‌تواند مجوز فعالیت حزبی بگیرد و این موضوع از طرف وزارت کشور و کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در حال پیگیری است.

قائم مقام جامعه اسلامی مهندسین در ادامه اظهار داشت: تا وقتی که ما توانیم چند حزب فرایگر از دو جناح عمده سیاسی در کشور تشکیل دهیم، نمی‌توانیم مطالبات جامعه را در مسیر درستی قرار دهیم. وی در ادامه تأکید کرد: زمانی که یک انتخابات برگزار می‌شود تعدادی از داوطلبان رد صلاحیت می‌شوند و این برای نظام سیاسی ما هزینه دردت می‌کند، در حالی که اگر این افراد در مسیر فعالیت حزبی قرار بگیرند حزب می‌تواند در این باره به نظام سیاسی کمک کند و از معرفی و ثبت نام افراد مسئله دار و غیر متعهد و پوپولیست جلوگیری کند.

خجسته پور با اشاره به اینکه در حزب افراد باید حداقل نظر ۱۰۰۰ نفر را در کنگره جلب کنند گفت: بنابراین افراد حزبی شناسنامه دارند و این شناسنامه دار بودن می‌تواند از بار نظارتی نهادهای نظارتی بکاهد. وی افزود: در جامعه وقتی مطالبه‌گری می‌شود باید با پاسخ همراه باشد، اما اگر مسئولی که از او مطالبه می‌شود پایگاه مشخصی نداشته باشد و با حرکت‌های پوپولیستی به مسوئلت رسیده باشد پاسخگو نیست. در حالی که اگر این فرد پایگاه حزبی داشته باشد، حزب متبوع او برای استمرار حیثش ناچار است که پاسخگوی رفتار نماینده خود باشد.قائم مقام جامعه اسلامی مهندسین درباره فقدان فرهنگ تحزب در میان فعالان سیاسی کشور گفت: بسیاری از کنشگران سیاسی کشور ما علاقه مند هستند که منافع حزب را کسب کنند اما مضرات و عوارض آن را ندیدبرند؛ یعنی همین که قرار شد انتخابات برگزار شود ائتلاف‌های مختلف صورت می‌گیرد لیست‌های متعدد تشکیل می‌شود، اما وقتی عضوی از این احزاب انتخاب می‌شود به راحتی اعلام می‌کند که مستقل است و در احزاب عضویت ندارد.

سیاسی

۴ نورخیزستان سه‌شنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۲ / سال بیست و ششم

تبلیغات ۱۴۰۰؛ راهبرد جدید اصلاح طلبان

مطالبات اصلی مردم در غوغای تبلیغاتی گم نشود!



مطالبه مستمر از دولت باید به انتظار بنشینند تا یک سال بعد دولت جدید از راه برسد و مشکلات آنها را برطرف کند. این انتظار کاذب البته به نفع این دولت است که خیلی تمایل به فعالیت جدی ندارد و بعید هم نیست که ایجاد این فضای رسانه‌ای مسموم از دید یکان دولت باشد.

سبب می‌شود که مطالبات اصلی مردم در میان مسائل تبلیغاتی گم شود و صدای مردم و رسانه‌ها به گوش مسئولین نرسد.

آفت دیگر فضاسازی زود هنگام رسانه‌ای پیرامون انتخابات ۱۴۰۰ این است که مردم فکر می‌کنند به جای

جرگه نامزدهای مورد علاقه اصلاح طلبان و حامیان دولت اضافه شده‌اند.

این در حالی است که بیشتر این افراد در سال‌های گذشته آزمون خود را پس داده و به قدر کافی اختیار برای حل مشکلات کشور داشته‌اند و طرح بحث کاندیداتوری آنها به منظور کسب کرسی ریاست جمهوری محل اشکال است. با این حال مسئله اصلی در طرح زود هنگام انتخابات کارآمدی یا ناکارآمدی کاندیداهای معرفی شده نیست، بلکه موضوع آفت‌های مواجهه اینجینتی با مسائل سیاسی است.

طرح زود هنگام انتخابات ۱۴۰۰ آن هم حول چهره‌هایی که هم اکنون مسئولیت‌هایی را بر عهده دارند و باید در وسط میدان باشند باعث می‌شود که مسائل اصلی کشور بر زمین مانده و این مسئولان درگیر مسائل انتخاباتی شوند.

سوال اینجاست که آیا رسانه‌های دولت و حامیان اصلاح طلب او نمی‌دانند که با طرح این موارد چه خیانتی به کشور و مردم می‌کنند؟ زمانی که کشور درگیر یک اپیدمی ناشناخته است و همزمان معیشت مردم با خطرات جدی مواجه است آیا پرداختن به مسئله انتخابات و درگیر کردن کشور با موارد حاشیه‌ای خلاف خیر عمومی نیست؟ از طرفی ایجاد فضای رسانه‌ای پیرامون انتخابات ۱۴۰۰

منتجب‌نیا:

اصلاح طلبان هنوز به انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ورود نکرده‌اند

دبیر کل حزب جمهوری‌ت ایران اسلامی با اشاره به اینکه هنوز اصلاح طلبان به موضوع چگونگی حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ ورود نکرده‌اند، گفت: با این حال طبیعی است که ذهن‌ها به سوی برخی اصلاح طلبان مثل جهانگیری یا عارف برود که در انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور داشته‌اند.

حجت‌الاسلام والمسلمین رسول منتجب‌نیا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره مطرح شدن برخی اسامی اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ اظهار کرد: نزدیک به یک سال تا انتخابات ریاست‌جمهوری باقی مانده و معمولاً گمانه‌زنی‌های انتخاباتی در این مقطع انجام شده و برخی اسامی مطرح می‌شوند که طبیعی است. اما تا جایی که من اطلاع دارم، احزاب اصلاح‌طلب تاکنون به بحث انتخابات ریاست‌جمهوری ورود نکرده‌اند.وی ادامه داد: شوراهای با ائتلاف‌ها هم در رتبه بعد از احزاب قرار دارند و باید اول بحث انتخابات در احزاب انجام شود سپس این شوراهای با ائتلاف‌ها به بحث انتخابات ورود کند؛ البته اگر مثل دوره‌های گذشته این شوراهای از قبل تصمیمات خود را بر احزاب تحمیل نکنند. در مجموع، هنوز اصلاح طلبان به موضوع چگونگی حضور در انتخابات و تعیین نامزدهای انتخاباتی ورود نکرده‌اند.

این فعال سیاسی خاطرنشان کرد: برخی اصلاح طلبان در انتخابات ۹۲ و ۹۶ حضور داشتند و طبیعی است که اکنون ذهنیت‌ها به سوی این افراد برای حضور در انتخابات برود مثلاً این ذهنیت در بین اصلاح طلبان وجود دارد که اسحاق جهانگیری که در انتخابات ۹۶ به نفع روحانی فعالیت کرد و در این هفت سال معاون اول رئیس جمهور بود، به انتخابات

مجلس باید با اصلاح قوانین ریل گذاری اصلی

را برای حرکت در مسیر جهش تولید ایجاد کند

نماینده مردم مهریز و بافق در مجلس شورای اسلامی با بیان این اعتقاد که امروز اکثر مدیران و مسئولان در حوزه اقتصاد صاحب منافع هستند، گفت: باید دست این افراد سودجو از اقتصاد کوتاه شود تا شاهد تحقق شعار جهش تولید به معنای واقعی باشیم.

مجلس شورای اسلامی برای تحقق شعار جهش تولید باید انجام دهد بیان کرد: وظیفه اصلی مجلس شورای اسلامی قانون گذاری و نظارت بر اجرای صحیح قوانین است. به منظور تحقق شعار جهش تولید نیز مجلس با توجه به این دو وظیفه باید نقش خود را ایفا کند. اولین گام اصلاح قوانین اقتصادی و یا وضع قوانینی برای فراهم کردن زمینه جهش تولید است.

وی در ادامه اظهار کرد: ما امروز برخی از قوانینی در کشور داریم که مانعی بر سر راه تولید کنندگان و سرمایه گذاران در این حوزه محسوب می‌شود. مجلس شورای اسلامی باید با اصلاح این قوانین ریل گذاری اصلی را برای حرکت در مسیر جهش تولید ایجاد کند. برخی از قوانین و پروکرسی‌های اداری امروز تنگناهای را برای ورود سرمایه گذاران به بخش تولید ایجاد کرده است که نیازمند نظارت جدی مجلس شورای اسلامی است.

نماینده مهریز و بافق در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در سوی دیگر زد و بندهای عده‌ای و تعارض منافع می‌تواند یکی از مهم‌ترین موانع برای جذب سرمایه گذار در حوزه تولید باشد. امروز اکثر مدیران و مسئولان کشور در حوزه اقتصاد صاحب منافع هستند و هر کسی سعی می‌کند تا کار را به نحوی جلو ببرد که امتیاز و رالت به او تعلق گیرد.

وی در ادامه تأکید کرد: یکی از مهم‌ترین گام‌ها برای تحقق شعار جهش تولید برخورد با این زد و بندها و کنار زدن این افراد است. مجلس شورای اسلامی در بعد نظارتی می‌تواند نقش موثری در این حوزه داشته باشد.

بنای ما همراهی و همدلی با دولت است

مسئولین در برابر تشویق بیگاتگان حساس باشند



به گزارش فارس، سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه توییتر خود نوشت: بنای ما بر همدلی و همراهی با دولت است. اما چرا مسئولین در برابر حمایت و تشویق سرباز خبرنگارهای مزدور دولت انگلیس در بی‌بی‌سی نسبت به عملکردهای جمعیتی خود مشکوک و حساس نمی‌شوند؟ مگر امام نفرومرد هر جا دیدید دشمن تشویق‌تان کرد بدانید لشنه‌ای می‌کنید؟!

وی همچنین در تویتت دیگری عنوان کرد: در جامعه اسلامی فرهنگیان حضور یافتیم. فرهنگیان موتور محرک جامعه در مسیر رشدند که گاهی مورد بی‌اعتنایی واقع می‌شوند. از اهمیت کار عزیزان بس که مستقیماً در آینده کشور تأثیرگذارند. به امید خدا در این مجلس به مسائل اولویت‌دار آنها پرداخته خواهد شد.

نائب رئیس مجلس همچنین طی مطلب دیگری در تویتتر خود نوشت: عرض تسلیت به دوستان‌ران آقای کاشاور و درخواست مغفرت الهی برای آن

مرد خاطره آفرین. کاش اساتید زنده‌ای که کمتر مورد توجه قرار می‌گیرند را پیش از آنکه فرصت تمام شود می‌بینیم.

سوءاستفاده براندازان نباید مانع گوزشد کردن رعایت عدالت شود

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی نوشت: سوءاستفاده زلّو صفاتنه براندازان نباید مانع گوزشد کردن این شود که نمره پیرامون عدالت اقامه مطلوب نیست. وی افزود: ما جمهوری اسلامی را نسبت به پهلوی یا حتی کشورهایی مثل آمریکا نمی‌سنجیم، بلکه می‌گوییم وضعیت کشور در تحقق عدالت در تراز و محک آرمان‌های جمهوری اسلامی رضایت بخش نیست.

واکنش پزشکیان به احتمال کاندیداتوری اش در ۱۴۰۰

فعلاً خبری نیست!



نماینده اصلاح طلب مجلس به برخی اخبار مبنی بر احتمال کاندیداتوری اش برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ واکنش نشان داد و گفت: فعلاً خبری نیست.

به گزارش فارس، یازده ماه به انتخابات ریاست جمهوری باقی مانده و برخی رسانه‌ها از هم اینکه، گزینه‌های احتمالی را برای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری مطرح می‌کنند که در همین حین، نام مسعود پزشکیان نیز در میان کاندیدای احتمالی اصلاح طلب دیده می‌شود.

برخی از رسانه‌ها اعلام کرده بودند که احزاب اصلاح طلب مسعود پزشکیان را به عنوان گزینه انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ مورد بررسی قرار داده و در همین رابطه نماینده مردم تبریز در مجلس با رئیس دولت اصلاحات دیدار کرده است.

مسعود پزشکیان نماینده مردم تبریز در مجلس در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این پرسش که آیا به منظور کاندیداتوری در ۱۴۰۰ با رئیس دولت اصلاحات دیدار کرده‌است؟ گفت: خبر دیداری نبوده است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا برای ۱۴۰۰ نامزد می‌شوید، گفت: فعلاً خبری نیست.

مجلس تا متحول نشود، نمی تواند تحول ساز باشد

دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس نوشت: مجلس تا متحول نشود نمی‌شود تحول ساز باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدسعید احدیان، دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: «مجلس تا متحول نشود نمی‌شود تحول‌ساز باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدسعید احدیان، دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: «مجلس تا متحول نشود نمی‌شود تحول‌ساز باشد.

بحث کمیسیون‌ها در مجلس پایان یافت و مجلس وارد مرحله بعدی یعنی «تحول در مجلس شورای اسلامی» می‌شود.

در اولین گام، یکی از دستورهای جلسه غیرعلنی سه‌شنبه مجلس، همفکری و تصمیم‌گیری برای محورهای و چگونگی این تحول خواهد بود. مجلس تا متحول نشود نمی‌شود تحول‌ساز باشد.»

زیر بنای تحول گرایی، نگاه عدالت محور است

لزوم تحول در نظام آموزشی

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی گفت: زیربنای تحول‌گرایی در کشور باید نگاه عدالت محور باشد.

علی اکبر علیزاده نماینده مردم دلفغان در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با مهر، با بیان اینکه تحول خواهی و تحول گرایی یکی از ابعاد وجودی و راه و مشی امام(ره) بود که مقام معظم رهبری اسسال آن را تبیین فرمودند، گفت: برای تحقق تحول، اعتماد به جوانان ضروری است، البته استفاده از جوانان به معنای کنار زدن افراد با تجربه نیست، جوانان موتور پیشران تحول هستند.

نماینده مردم دلفغان در مجلس تأکید کرد: جوانان در جمهوری اسلامی در عرصه علم و دلش پیشران هستند و جمهوری اسلامی از نظر قدرت دفاعی در جایگاه ممتاز منطقه‌ای و جهانی قرار دارد تا جایی که کسی جرأت تعرض به ایران را ندارد و بدون رضایت جمهوری اسلامی اتفاقی در منطقه نمی‌افتند. علیزاده قطع ولستگی بودجه جاری به درآمدهای نفتی را یکی از تحولات ضروری در بودجه کشور خواند و گفت: مجلس می‌تواند درآمدهای نفتی را در صورت ضرورت به دولت قرض بدهد نه اینکه نفت به عنوان سرمایه برای تأمین کسری بودجه جاری دولت مورد استفاده قرار گیرد.

وی با تأکید بر لزوم تدوین بودجه عملیاتی برای اداره کشور گفت: هر ساله اعتبارات بودجه بین دستگاه‌های اجرایی تقسیم می‌شود در حالی که بر اساس بودجه ریزی عملیاتی باید اهداف و برنامه‌ریزی دستگاه‌ها به دولت ارائه شده و مشخص باشد و در صورت تحقق اهداف مورد نظر، بودجه دستگاه‌ها اختصاص داده شود.نماینده مردم دلفغان در مجلس تأکید کرد: مطالبه مقام معظم رهبری از مجلس یازدهم قطع ولستگی بودجه به نفت است.

علیزاده تحول در نظام آموزشی کشور راامری ضروری خواند و گفت: فرزندان ما بعد از فارغ التحصیلی باید فن و حرفه‌ای را برای ورود به بازار کار آموخته باشند.وی با بیان اینکه جلوترگزی از پیر شدن جمعیت کشور امری ضروری است، اظهار داشت: مشکلات فرهنگی و قانونی زیادی وجود دارد، در غرب پرستان می‌خواهند ریشه و نسل مسلمانان را از بین ببرند.مجلس باید با وضع قوانینی فرزندآوری را تشویق و تسهیل کند.

عضو فراکسیون انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه برای ایجاد تحول باید نگاه‌های عدالت محور وجود داشته باشد گفت: متأسفانه در تحقق عدلت دچار عقب‌ماندگی هستیم باید زیربنای همه تحولات در کشور ما نگاه عدالت محور باشد. عدلت‌وازه وسیعی است و شامل عدالت اجتماعی اقتصادی و معیشتی و امکانات است.علیزاده تصریح کرد: برای تحقق تحول با زیر بنای عدالت محور نباید از دشمن ترسید، اگر جوان‌ها وارد عرصه نشوند تحقق عدالت و تحول امکان پذیر نیست.

کلی گویی و عدم ارائه مستندات، علت عدم رسیدگی

دقیق به پرونده تحقیق وتقص‌های مجلس

دلدستان تهران کلی بودن گزارش‌ها، ضمیمه نشدن مستندات و عدم پیگیری جدی از سوی نمایندگان را مشکل اصلی رسیدگی دقیق به گزارش‌های تحقیق و تفحص لرجاعی از سوی مجلس دانست. آقای اقصایی‌مهر دلدستان تهران که در جلسه گذشته شورای عالی قوه قضاییه از سوی آیت... رئیس‌ی مأور رسیدگی به گزارش‌های تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی شده بود، در نشست دیروز گزارشی از روند رسیدگی به ۲۹ پرونده تحقیق و تفحص مجلس که به دستگاه قضا ارجاع شده‌بودند ارائه کرد.وی با اشاره به مفتوح بودن تعداد قابل توجهی از گزارش‌های مذکور توضیح داد: مشکل قابل توجهی که در پرونده‌های تحقیق و تفحص لرجاعی به قوه به چشم می‌خورد و مانع رسیدگی و صدور حکم قطعی برای آنها می‌شود، کلی بودن گزارش‌ها ضمیمه‌نشدن مستندات کافی، عدم پیگیری جدی از طرف نمایندگان معرفی شده و تأخیر در ارائه این گزارش‌ها بوده است.آیت... رئیس‌ی در واکنش به این گزارش به دلدستان تهران مأموریت داد تا ضمن مکاتبه به مجلس و درخواست برای ارائه مستندات تکمیلی گزارش‌های لرجاعی به دستگاه قضا، زمینه را برای رسیدگی قطعی و روشن به این گزارش‌ها فراهم کند.